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Produktinformation

Advantech EKI-2728SI - switch - 8 portar -
ohanterad

Information

Tillverkare Advantech

Artnr EKI-2728SI-AE

Specifikation

Allmänt

Typ av enhet Switch - 8 portar - ohanterad

Modell DIN-skenmonterbar, väggmonterbar

Undertyp Gigabit Ethernet

Portar 6 x 10/100/1000 + 2 x 1000Base-LX

Optisk våglängd 1310 nm

Max överföringsavstånd 10 km

Jumbo Frame-support 9216 byte

Funktioner Auto-negotiation, auto-uplink (auto MDI/MDI-X), LFP-funktion

Standarder som följs IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x

Statusindikatorer Strömförsörjning, fel, länk/akvititet

Expansion/Anslutning

Gränssnitt 6 x 1000Base-T RJ-45 2 x 1000Base-LX SC single-mode x 2

Strömtillförsel

Redundant ström Ja

Nätspänning Växelström 18 - 30 V/likström 12 - 48 V
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Energiförbrukning vid drift 7 Watt

Egenskaper RPS-kontakt, reverse polarity, Overload Current Protection

Diverse

Standarder som följs FCC klass A-certifierad, IEC 61000-4-2, IEC 61000-4-3, IEC 61000-4-4,
IEC 61000-4-5, IEC 61000-4-6, IEC 61000-4-8, IEC 60068-2-27, IEC
60068-2-32, IEC 60068-2-6, IP30

Dimensioner och vikt

Bredd 5.96 cm

Djup 10.5 cm

Höjd 15.2 cm

Tillverkarens garanti

Service och support Begränsad garanti - 5 år

Miljöparametrar

Min temperatur vid drift -40 °C

Max temperatur vid drift 75 °C

Luftfuktighet vid drift 10 - 95 % (icke-kondenserande)

Min temperatur vid förvaring -40 °C

Max temperatur vid förvaring 85 °C

Luftfuktighet vid lagring 10 - 95 % (icke-kondenserande)


